
  

ZARZĄDZENIE NR 239/25 

BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 1 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1483) i § 7 pkt 6, 7 i 8 uchwały Nr XIX/117/25 Rady Miasta Grajewo z dnia 29 paździrnika 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 2025 rok – zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 102 909,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1, 

2) zmniejszyć dochody o kwotę 15 999,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków: 

1) zwiększyć wydatki o kwotę 191 484,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2, 

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 104 574,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów 160 847 888,00 zł, z tego: dochody bieżące w wysokości  

134 344 480,00 zł, dochody majątkowe w wysokości 26 503 408,00 zł, 

2) po stronie planowanych wydatków 163 147 888,00 zł, z tego: wydatki bieżące w wysokości  

133 008 080,00 zł, wydatki majątkowe w wysokości 30 139 808,00 zł. 

§ 4. Uzasadnienie zmian w budżecie Miasta Grajewo stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta Grajewo 

Maciej Paweł Bednarko

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 grudnia 2025 r.

Poz. 5302



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 239/25 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 1 grudnia 2025 r. 

Plan dochodów budżetu miasta na 2025 rok - zmiany 

Rodzaj: zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

752   Obrona narodowa 1 395 227,00 0,00 1 395 227,00 

 75295  Pozostała działalność 1 395 227,00 0,00 1 395 227,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

115 227,00 15 999,00 131 226,00 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

1 280 000,00 -15 999,00 1 264 001,00 

852   Pomoc społeczna 2 328 223,00 86 910,00 2 415 133,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

76 000,00 7 400,00 83 400,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

76 000,00 7 400,00 83 400,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

667 000,00 43 500,00 710 500,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

667 000,00 43 500,00 710 500,00 

 85216  Zasiłki stałe 751 000,00 10 100,00 761 100,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

751 000,00 10 100,00 761 100,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 834 223,00 25 910,00 860 133,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

834 223,00 25 910,00 860 133,00 

Razem: 3 723 450,00 86 910,00 3 810 360,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5302



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 239/25   

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 1 grudnia 2025 r. 

Plan wydatków budżetu miasta na 2025 rok - zmiany 

Rodzaj: zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 409 732,00 0,00 409 732,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 409 732,00 0,00 409 732,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 381 450,00 -5 000,00 376 450,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 28 282,00 5 000,00 33 282,00 

752   Obrona narodowa 1 240 000,00 0,00 1 240 000,00 

 75295  Pozostała działalność 1 240 000,00 0,00 1 240 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 15 999,00 95 999,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 160 000,00 -15 999,00 1 144 001,00 

801   Oświata i wychowanie 1 707 547,00 0,00 1 707 547,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 064 126,00 31 370,00 1 095 496,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 51 950,00 4 000,00 55 950,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
127 025,00 -3 500,00 123 525,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 164 000,00 17 780,00 181 780,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 115,00 -8 000,00 16 115,00 

  4260 Zakup energii 412 840,00 25 000,00 437 840,00 

  4270 Zakup usług remontowych 43 650,00 -17 780,00 25 870,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 800,00 1 500,00 8 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 165 000,00 18 005,00 183 005,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 000,00 -2 620,00 6 380,00 

  4430 Różne opłaty i składki 12 484,00 -138,00 12 346,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
39 262,00 -1 377,00 37 885,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
8 000,00 -1 500,00 6 500,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 252 322,00 -5 590,00 246 732,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 227 319,00 -2 000,00 225 319,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
23 603,00 -3 000,00 20 603,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 -590,00 810,00 

 80107  Świetlice szkolne 14 162,00 -4 620,00 9 542,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
12 362,00 -4 000,00 8 362,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -600,00 900,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -20,00 280,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 60 852,00 0,00 60 852,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650,00 -650,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -6 000,00 14 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 -171,00 529,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
39 502,00 6 821,00 46 323,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 121 398,00 -11 160,00 110 238,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 733,00 -2 500,00 79 233,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
8 000,00 -1 500,00 6 500,00 

  4260 Zakup energii 27 500,00 -5 000,00 22 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 -660,00 140,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 365,00 -1 500,00 1 865,00 

 80195  Pozostała działalność 194 687,00 -10 000,00 184 687,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 194 687,00 -10 000,00 184 687,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5302



852   Pomoc społeczna 5 685 725,00 86 910,00 5 772 635,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 15 444,00 0,00 15 444,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 454,00 7 954,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 944,00 -454,00 7 490,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

76 000,00 7 400,00 83 400,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 76 000,00 7 400,00 83 400,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
917 000,00 43 500,00 960 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 917 000,00 43 500,00 960 500,00 

 85216  Zasiłki stałe 751 000,00 10 100,00 761 100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 751 000,00 10 100,00 761 100,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 974 543,00 25 910,00 3 000 453,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 420,00 -3 250,00 10 170,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 405 172,00 25 910,00 2 431 082,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 433 179,00 5 559,00 438 738,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
49 871,00 -1 700,00 48 171,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 -500,00 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 69 801,00 91,00 69 892,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
2 300,00 -200,00 2 100,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
951 738,00 0,00 951 738,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 579,00 -1 900,00 11 679,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 731 325,00 95,00 731 420,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 153 725,00 277,00 154 002,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
18 612,00 39,00 18 651,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 497,00 1 489,00 35 986,00 

855   Rodzina 6 835,00 0,00 6 835,00 

 85504  Wspieranie rodziny 6 835,00 0,00 6 835,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 901,00 899,00 6 800,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
934,00 -899,00 35,00 

Razem: 9 049 839,00 86 910,00 9 136 749,00 

Rodzaj: zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 88 562,00 0,00 88 562,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
88 562,00 0,00 88 562,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 640,00 1 566,00 4 206,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 334,00 -60,00 64 274,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
6 827,00 -1 170,00 5 657,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 761,00 -336,00 14 425,00 

Razem: 88 562,00 0,00 88 562,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5302



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 239/25 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 1 grudnia 2025 r. 

 

Uzasadnienie zmian w budżecie Miasta Grajewo na 2025 rok 

§ 1. Zmiany planu dochodów są następujące (załącznik nr 1 do zarządzenia): 

1. Zwiększenia na kwotę 102 909,00 zł są następujące:       

1) w UM Grajewo (ORG-WF), dział 752 – Obrona narodowo, rozdz. 75295 § 2030 – 15 999,00 zł  

na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 26.11.2025 r. nr FB-II.3111.925.2025.WS zwiększa się 

plan dochodów o dotację celową na realizację zadań własnych (z przeznaczeniem na realizację ustawy 

o ochronie ludności i obronie cywilnej); 

2) w UM Grajewo (ORG-WF), dział 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85213 § 2030 – 7 400,00 zł na podstawie 

decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 26.11.2025 r. nr FB-II.3111.918.2025.AW zwiększa się plan 

dochodów o dotację celową na realizację zadań własnych gminy (dotyczy składek na ubezpieczenie 

zdrowotne podopiecznych);  

3) w UM Grajewo (ORG-WF), dział 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85214 § 2030 – 43 500,00 zł  

na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 26.11.2025 r. nr FB-II.3111.910.2025.AW zwiększa 

się plan dochodów o dotację celową na realizację zadań własnych (z przeznaczeniem na dofinansowanie 

wypłat zasiłków okresowych); 

4) w UM Grajewo (ORG-WF), dział 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85216 § 2030 – 10 100,00 zł  

na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 26.11.2025 r. nr FB-II.3111.918.2025.AW zwiększa 

się plan dochodów o dotację celową na realizację zadań własnych (z przeznaczeniem na dofinansowanie 

wypłat zasiłków stałych); 

5) w UM Grajewo (ORG-WF), dział 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85219 § 2030 – 25 910,00 zł  

na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 27.11.2025 r. nr FB-II.3111.943.2025.AW zwiększa 

się plan dochodów o dotację celową na realizację zadań własnych (dotyczy dofinansowania utrzymania 

ośrodków pomocy społecznej).  

2. Zmniejszenia na kwotę 15 999,00 zł są następujące:       

1) w UM Grajewo (ORG-WF), dział 752 – Obrona narodowa, rozdz. 75295 § 6330 – 15 999,00 zł  

na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 26.11.2025 r. nr FB-II.3111.925.2025.WS zmniejsza 

się plan dochodów o dotację celową na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych w ramach zadań 

własnych w związku z realizacją ustawy o ochronie ludności i obronie cywilnej. 

§ 2. Zmiany w planie wydatków są następujące (załącznik nr 2 do zarządzenia):  

1. Zwiększenia na kwotę 102 909,00 zł są następujące:       

1) w UM Grajewo (JED-WSO), dział 752 – Obrona narodowo, rozdz. 75295 § 4210 – 15 999,00 zł w związku 

z decyzją Wojewody Podlaskiego dokonuje się zwiększenia środków finansowych na realizację ustawy 

o ochronie ludności i obronie cywilnej (dotyczy zadania pn. Uzupełnienie zasobów ochrony ludności – 

zakup łóżek polowych, śpiworów, kocy, kołder, poduszek; Uzupełnienie zasobów ochrony ludności – 

zakup nagrzewnic oraz Uzupełnienie zasobów ochrony ludności – zakup mobilnego sprzętu 

oświetleniowego);   

2) w MOPS, dział 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85213 § 4130 – 7 400,00 zł zwiększa się plan wydatków 

celem sfinansowania składek na ubezpieczenie zdrowotne podopiecznych ośrodka; 

3) w MOPS, dział 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85214 § 3110 – 43 500,00 zł w związku z decyzją 

Wojewody Podlaskiego dokonuje się zwiększenia środków finansowych na wypłatę zasiłków okresowych 

(dostosowanie planu finansowego do faktycznych potrzeb);  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5302



4) w MOPS, dział 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85216 § 3110 – 10 100,00 zł zwiększa się plan wydatków 

celem sfinansowania wypłat zasiłków stałych;   

  5) w MOPS, dział 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85219 (WŁ) § 4010 – 25 910,00 zł z przeznaczeniem 

na zabezpieczenie środków finansowych na utrzymanie ośrodka pomocy społecznej (dotyczy wynagrodzeń 

pracowników jednostki).  

2. Zmniejszenia na kwotę 15 999,00 zł są następujące:       

1) w UM Grajewo (JED-WSO), dział 752 – Obrona narodowa, rozdz. 75295 § 6060 – 15 999,00 zł w związku 

z decyzją Wojewody Podlaskiego dostosowuje się plan finansowy do faktycznych potrzeb niezbędnych 

do realizacji zadań wynikających z ustawy o ochronie ludności i obronie cywilnej (dotyczy oszczędności 

po przetargowych z zadania pn. Uzupełnienie zasobów ochrony ludności – zakup koparko ładowarki 

kołowej). 

3. Przesunięcia na kwotę 90 064,00 zł są następujące:   

1) w UM Grajewo (JED-WSO) przesuwa się środki w łącznej kwocie 5 000,00 zł, w rozdz. 75011 (WŁ) 

z § 4010 do § 4300 w związku z dostosowaniem planu finansowego do faktycznych potrzeb niezbędnych 

do realizacji statutowych zadań jednostki (dotyczy zakupu usług pozostałych); 

2) w SP nr 1 przesuwa się środki w łącznej kwocie 14 005,00 zł, z rozdz. 80101 § 4240 – 8 000,00 zł, § 4360 

– 2 620,00 zł, § 4430 – 138,00 zł, § 4520 – 1 377,00 zł, rozdz. 80103 § 4280 – 590,00 zł, rozdz. 80107 

§ 4210 – 600,00 zł, § 4280 – 20,00 zł, rozdz. 80148 § 4280 - 660,00 zł do rozdz. 80101 § 4210 –  

4 000,00 zł, § 4300 – 10 005,00 zł w związku z dostosowaniem planu finansowego do faktycznych potrzeb 

niezbędnych do realizacji statutowych zadań jednostki (dotyczy zakupu materiałów budowlanych  

do wykonania drobnych remontów, materiałów biurowych i wyposażenia oraz zakup usług pozostałych);  

3) w SP nr 2 przesuwa się środki w łącznej kwocie 48 280,00 zł, z rozdz. 80101 § 4120 – 3 500,00 zł, § 4270 

– 17 780,00 zł, § 4700 – 1 500,00 zł, rozdz. 80103 § 4110 – 2 000,00 zł, § 4120 – 3 000,00 zł, rozdz. 80107 

§ 4120 – 4 000,00 zł, rozdz. 80146 § 4300 – 6 000,00 zł, rozdz. 80148 § 4110 – 2 500,00 zł, § 4120 – 

1 500,00 zł, § 4260 – 5 000,00 zł, § 4300 – 1 500,00 zł do rozdz. 80101 § 3020 – 4 000,00 zł, § 4210 – 

3 780,00 zł, § 4260 – 25 000,00 zł, § 4280 – 1 500,00 zł, § 4300 – 8 000,00 zł, rozdz. 80146 § 4700 – 

6 000,00 zł w związku z dostosowaniem planu finansowego do faktycznych potrzeb niezbędnych  

do realizacji statutowych zadań jednostki (dotyczy w szczególności: zakupu energii, badań lekarskich 

pracowników, szkoleń pracowników, zakupu materiałów biurowych i wyposażenia oraz zakup usług 

pozostałych);  

4) łącznie 10 000,00 zł; przesuwa się środki finansowe z UM Grajewo (JED-OŚ), z rozdz. 80195 § 4300  

do SP nr 4, rozdz. 80101 § 4210 w związku z dostosowaniem planu finansowego do faktycznych potrzeb 

(dotyczy zakupu komputerów niezbędnych do bieżącej pracy);  

5) w PM nr 4 przesuwa się środki w łącznej kwocie 821,00 zł, w rozdz. 80146 z § 4210 – 650,00 zł, § 4410 – 

171,00 zł do § 4700 – 821,00 zł w związku z dostosowaniem planu finansowego do faktycznych potrzeb 

niezbędnych do realizacji statutowych zadań jednostki (dotyczy zakupu usług szkoleniowych nauczycieli); 

6) w MOPS przesuwa się środki w łącznej kwocie 11 958,00 zł, z tego: 

a) łącznie 454,00 zł, w rozdz. 85203 (WŁ) z § 4440 do § 4210 w związku z dostosowaniem planu 

finansowego do faktycznych potrzeb niezbędnych do realizacji statutowych zadań jednostki (dotyczy 

zakupu środków czystości); 

b) łącznie 1 900,00 zł, w rozdz. 85219 (WŁ) z § 4120 – 1 700,00 zł, § 4520 – 200,00 zł do § 4110 –  

1 809,00 zł, § 4440 – 91,00 zł w związku z dostosowaniem planu finansowego do faktycznych potrzeb 

niezbędnych do realizacji statutowych zadań jednostki (dotyczy korekty odpisu na ZFŚS oraz składek 

ZUS od wynagrodzeń); 

c) łącznie 3 750,00 zł, w rozdz. 85219 (WŁ) z § 3020 – 3 250,00 zł, § 4410 – 500,00 zł do § 4110 –  

3 750,00 zł w związku z dostosowaniem planu finansowego do faktycznych potrzeb niezbędnych  

do realizacji statutowych zadań jednostki (dotyczy składek ZUS od wynagrodzeń); 

d) łącznie 1 489,00 zł, w rozdz. 85228 (WŁ) z § 4010 do § 4440 w związku z dostosowaniem planu 

finansowego do faktycznych potrzeb niezbędnych do realizacji statutowych zadań jednostki (dotyczy 

korekty odpisu na ZFŚS); 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5302



e) łącznie 1 900,00 zł, w rozdz. 85228 (WŁ) z § 3020 – 1 900,00 zł do § 4010 – 1 584,00 zł, § 4110 – 

277,00 zł, § 4120 – 39,00 zł w związku z dostosowaniem planu finansowego do faktycznych potrzeb 

niezbędnych do realizacji statutowych zadań jednostki (dotyczy wynagrodzeń pracowników jednostki); 

f) łącznie 1 566,00 zł, w rozdz. 85228 (ZL) z § 4110 – 60,00 zł, § 4120 – 1 170,00 zł, § 4440 – 336,00 zł  

do § 3020 – 1 566,00 zł w związku z dostosowaniem planu finansowego do faktycznych potrzeb 

niezbędnych do realizacji statutowych zadań związanych z realizacją specjalistycznych usług 

opiekuńczych; 

g) łącznie 899,00 zł, w rozdz. 85504 (WŁ) z § 4710 do § 4440 w związku z dostosowaniem planu 

finansowego do faktycznych potrzeb niezbędnych do realizacji statutowych zadań jednostki (dotyczy 

korekty odpisu na ZFŚS). 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5302


		2025-12-15T13:42:04+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




